
2023 - oznámení o ukončení činnosti 
 MUDr. Alena Jiránková, IČ 536 70 000, obor dermatovenerologie - 

Poliklinika Železný Brod - ukončení činnosti ke dni 31. 12. 2023. Zdravotnická 
dokumentace bude předána do 10 pracovních dní po ukončení činnosti odboru 
zdravotnictví Krajského úřadu Libereckého kraje, tj. do 15. 1. 2024. 

 Lékárna Svět s.r.o., IČ 06702593, obor praktické lékárenství - Ještědská 
557, Liberec (PharmDr. Zdeněk Krajbich) - ukončení činnosti ke dni 31. 
11. 2023.  

 Dentist CL s.r.o., IČ 06702593, obor zubní lékařství - Bendlova 2236, Česká 
Lípa (MUDr. Ivana Hanzáková) - ukončení činnosti ke dni 31. 12. 2023. Dle 
informace MUDr. Hanzákové ze dne 27. 9. 2023 činnost zdravotnického zařízení 
nebude ukončena.  

 Bc. Jitka Strachoňová, IČ 11891289, obor fyzioterapeut - Jáchymovská 
261/44, Liberec 10 - ukončení činnosti ke dni 1. 10. 2023. Zdravotnická 
dokumentace bude předána do 10 pracovních dní po ukončení činnosti odboru 
zdravotnictví Krajského úřadu Libereckého kraje, tj. do 13. 10. 2023. 

 SMRŽO - MEDIC s.r.o., IČ 286 90 028, obor všeobecná sestra - domácí péče - 
Poštovní 1322, Smržovka - ukončení činnosti ke dni 30. 9.  2023. V poskytování 
zdravotních služeb hodlá pokračovat od 1. 10. 2023 společnost Global Partner 
Zdraví, s.r.o. , IČ 09903291, kontaktní pracoviště Poštovní 1322, Smržovka.  

 MUDr. Rostislav Kubec, IČO 467 52 731, obor neurologie - Jiráskova 708, 
Česká Lípa - V poskytování zdravotních služeb bude pokračováno nejpozději do 
60 dnů ode dne úmrtí poskytovatele. Zdravotnická dokumentace je 
zabezpečena tak, aby byla chráněna před před nahlížením nebo jiným 
nakládáním neoprávněnými osobami nebo ztrátou. V současné době je provoz 
ordinace přerušen. Poskytovatelem zdravotních služeb, který hodlá pokračovat 
v poskytování zdravotních služeb v oboru neurologie je společnost VČELKA 
neurologie s.r.o., IČ 06081266. Informace o dalším postupu budou zveřejněny 
začátkem měsíce srpna 2023.  (stav ke dni 25. 7. 2023) 

 MUDr. Jan Jilemnický, IČ 478 02 413, obor zubní lékařství - Herrmannova 
593/4, Liberec, ukončení činnosti ke dni 1. 9. 2023.  V poskytování zdravotních 
služeb hodlá pokračovat od 1. 9. 2023 MDDr. Eva Sedláková, místo 
poskytování: Herrmannova 593/4, Liberec.  

 MUDr. Hana Mrenicová, IČ 455 98 771, obor zubní lékařství - 5. května 521, 
511 01 Turnov, dne 1. 6. 2023 oznámila  ukončení činnosti. Zdravotnická 
dokumentace byla dne 20. 6. 2023 předána odboru zdravotnictví Krajského 
úřadu Libereckého kraje.   

 MUDr. Naděžda Motlíková, IČ 467 52 064, obor zubní lékařství - Moskevská 
671/56, 470 01 Česká Lípa, ukončení činnosti ke dni 31. 8. 2023. Zdravotnická 
dokumentace bude předána do 10 pracovních dní po ukončení činnosti 



předána odboru zdravotnictví Krajského úřadu Libereckého kraje, tj. do 14. 
9. 2023.   

 OČNÍ LIBEREC s.r.o., IČ 029 42 305, obor oftalmologie - Dr. Milady Horákové 
49/137, Liberec (MUDr. Ladislava Vaňkátová), ukončení činnosti ke dni 1. 6. 
2023. Zdravotní péči o pacienty včetně zdravotnické dokumentace převzal 
poskytovatel zdravotních služeb Oční klinika LIBEREC s.r.o., IČ 287 25 581, místo 
poskytování Dr. Milady Horákové 49/137, Liberec.   

 Pediatr Dlouhá Loučka s.r.o., IČ 039 47 131, obor praktické lékařství pro 
děti a dorost (dále jen "PLDD") - Nádražní 445, Hejnice (MUDr. Gita 
Fritscher), ukončení činnosti ke dni 30. 6. 2023. Zdravotnická dokumentace 
byla dne 22. 6. 2023 předána odboru zdravotnictví Krajského úřadu Libereckého 
kraje. Informace pro pacienty: Poskytovatel zdravotních služeb v oboru PLDD 
MUDr. Tereza Štulírová, IČ 17280168, místo poskytování nám. Míru 314/3, 
Liberec - Ruprechtice, je ochoten vystavit pacientům MUDr. Gity Fritscher 
Posudek o zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na zotavovací akci trvající déle 
než 5 dnů, a to za splnění podmínek:  

 POUZE po předchozí komunikaci přes https://www.stulirova.cz/medevio/ 

 Doložení, že se dítě podrobilo stanoveným očkováním nebo má doklad, že je 
proti nákaze imunní nebo že se nemůže očkování podrobit pro kontraindikaci. 

 Předložení posledních zpráv z vyšetření z odborných poraden 

 Veškerá komunikace probíhá přes systém Medevio pomocí webu nebo 
mobilní aplikace. 

Poplatek za vystavení lékařského posudku se řídí platným 
ceníkem https://www.stulirova.cz/placene-sluzby/Platnost posudku je dva roky 
od data vystavení, pokud během této doby nedošlo ke změně zdravotní 
způsobilosti dítěte. 

 MUDr. Jarmila Olivová, IČ 421 37 876, obor oftalmologie - Na Poříčí 550/7, 
Liberec, ukončení činnosti ke dni 31. 3. 2023. V poskytování zdravotních služeb 
pokračuje Oční ordinace Olivová a Denková, s.r.o., IČ 228 02 428, ve stejném 
místě poskytování zdravotních služeb Na Poříčí 550/7, Liberec.  

 MUDr. Štěpánka Lukšanová, IČ 432 54 250, obor všeobecné praktické 
lékařství - U Školky 579, Tanvald, ukončení činnosti ke dni 31. 3. 2023. V 
poskytování zdravotních služeb pokračuje MUDr. Kateřina Pokorová s.r.o., IČ 
179 58 903,  v místě poskytování zdravotních služeb U Školky 579, Tanvald.   

 ALERGOLOGIE ŽELEZNÝ BROD s.r.o., IČ 016 63 127, obor alergologie a 
klinická imunologie - Poliklinika Železný Brod, Jarní 53 (MUDr. Jana 
Tomášková), ukončení činnosti MUDr. Jany Tomáškové. Zdravotní péči o 
pacienty převezme MUDr. Šárka Jihlavcová. Aktuální informace 
na: http://www.alergotomaskova.cz/  



 PraxisMed s.r.o., IČ 039 64 388, obor všeobecné praktické lékařství - 
Bezručova 2065, Turnov (MUDr. Gabriela Fialová), ukončení činnosti ke dni 
28. 2. 2023. Zdravotnická dokumentace musí být předána do 10 pracovních dní 
po ukončení činnosti předána odboru zdravotnictví Krajského úřadu 
Libereckého kraje. Zdravotnická dokumentace byla předána na krajský úřad v 
pátek dne 10. 3. 2023.  

 


